* Vid granspasseringen in 1 Norge maste Ni upplysa om deklarations-ID:
Deklarations-id bestar av: D.N.T.s organisationsnummer (957524524),
sekvensnummer och registreringsdatum

Dyreholds ID:

Biri Travbane 2514570
Bodg Travbane 2518987
Harstad Travpark 1014254
Klosterskogen Travbane 1016253
Sgrlandets Travpark 1015851

Type Avzender

E Sjoquist Hennk
| Sjoguist Hennk
E Sjoquist Hennk
| Sjoguist Hennk

E = export (hemresan)
I = import till Norge

Mottaker

Sjoquist Hennk
Sjoquist Hennk
Sjoquist Hennk
Sjoquist Hennk

Bjerke Travbane
Forus Travbane
Jarlsberg Travbane
Momarken Travbane
Varig Orkla Arena

0101923
2515148
2519084
1016204
2516211

Sekvens Hegistrert

104277 18.12.2025
104276 18.12.2025
104275 18.12.2025
104296 18.12.2025



